tener el servicio de Banca por Internet con SoftToken asociado a su Cuenta bancaria, la cual deberá estar activa en el Banco.  

b) El monto de la Transferencia terceros FDB debe ser menor o igual al saldo disponible de la Cuenta Origen.  

c) El Cliente podrá realizar, de manera ilimitada, Transferencias terceros FDB las 24 (veinticuatro) horas del día, durante los 365 (trescientos sesenta 

y cinco) días del año.  

d) En cada ocasión que el Cliente pretenda realizar una Transferencia terceros FDB, el servicio de Banca por Internet solicitará la autorización de un 

Usuario con facultades de autorización firma individual o conjunta por medio del SoftToken.

[...]

c) El Cliente podrá realizar, de manera ilimitada, transferencias electrónicas de fondos vía SPEI en el horario estipulado por Banxico para transferencias 

SPEI y hasta por los montos permitidos fuera de ese mismo horario las 24 (veinticuatro) horas del día, durante los 365 (trescientos sesenta y cinco) 

días del año.  

d) En cada ocasión que el Cliente pretenda realizar una transferencia electrónica de fondos vía SPEI, el servicio de Banca por Internet solicitará la 

autorización de un Usuario con facultades de autorización firma individual o conjunta por medio del SoftToken de un Usuario con facultades de